Advertisement for the post of Project Research Scientist - I (Non-Medical)

Applications are invited for the following post on contract basis for an ICMR Funded project "Exploring the Impact of a new Endogenous Protein-Derived Peptides on Restoring Tumor Suppressors p53 and pRB in Cervical Cancer." in the Department of Biochemistry, All India Institute of Medical Science, New Delhi as detailed below:

Duration: 29 months

Position Name	Number	Emolument	Qualification	Experience
Project Research Scientist - I (Non-Medical)	01	As per ICMR rules	Essential: A Master of Science in Biochemistry, Life Sciences, Microbiology, Molecular Biology, or Allied Sciences, an equivalent qualification such as an M.Sc. or an Integrated BS–MS degree. Desirable: Candidate with experience in computational biology, hands on experience of biophysical assays.	Nil

General Terms and Conditions:

- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines Dated: 18/10/2024
- · Age as on before the last date of submission of application should not less than 23 years or not more than 40 years. No age relaxation will be given
- · Interested candidates may send the application complete in all respects along with detailed and research experience as a single PDF file at project.r.lab@gmail.com.
- · Last date for application submission is 15th Dec, 2025 till 5 PM and applications submitted thereafter will not be considered.
- · Submission of application not fulfilling the criteria and does not have desirable experience will not be entertained. Application submitted after the last date will not be entertained.
- Shortlisted candidate will be called for interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- · The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.

Dr. Riyaz Ahmed Mir Principle Investigator)

Additional Professor

Department of Biochemistry, AllMS New Delhi अपर आनाम Add

चेच रहारा विज्ञाः विश्वाग Deptt. of Blochem अखिला यसतीय अ वर्षिज्ञान संस्थान, नहं विस्ती-29 Mark and Market Charles Her Dayles

प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-। (नॉन-मेडिकल) पद के लिए विज्ञापन

ICMR फंडेड प्रोजेक्ट " Exploring the Impact of a new Endogenous Protein-Derived Peptides on Restoring Tumor Suppressors p53 and pRB in Cervical Cancer " के लिए कॉन्ट्रैक्ट बेसिस पर नीचे दी गई पोस्ट के लिए एप्लीकेशन मंगाए गए हैं। इसकी जानकारी नीचे दी गई है:

अवधि: 29 महीने

पद का नाम	संख्या	परिलब्धियां	योग्यता	अनुभव
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट - । (नॉन- मेडिकल)	01	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार	आवश्यक : जैव रसायन,जीवन विज्ञान, सूक्ष्मजीव विज्ञान, आणविक जीव विज्ञान या संबद्ध विज्ञान, या इंटीग्रेटेड BS-MS डिग्री जैसी बराबर की क्वालिफिकेशन। वांछनीय: कैंडिडेट को कम्प्यूटेशनल बायोलॉजी में अनुभव हो,बायोफिजिकल एसेज़ का हैंड्स- ऑन अनुभव हो।	शून्य

सामान्य नियम और शर्तें:

• सभी सैलरी और अनुभव ICMR गाइडलाइंस के अनुसार होंगे। तारीख: 18/10/2024

• एप्लीकेशन जमा करने की आखिरी तारीख से पहले उम्र 23 साल से कम या 40 साल से ज़्यादा नहीं होनी चाहिए। उम्र में कोई छूट नहीं दी जाएगी।

• इच्छुक उम्मीदवार पूरी तरह से पूरा एप्लीकेशन, डिटेल्ड और रिसर्च एक्सपीरियंस के साथ एक PDF फाइल के रूप में project.r.lab@gmail.com पर भेज सकते हैं।

• एप्लीकेशन जमा करने की आखिरी तारीख 15th दिसंबर, 2025 शाम 5 बजे तक है और उसके बाद जमा किए गए एप्लीकेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।

• जो एप्लीकेशन क्राइटेरिया पूरा नहीं करता है और जिसके पास ज़रूरी अनुभव नहीं है, उसे स्वीकार नहीं किया जाएगा। आखिरी तारीख के बाद जमा की गई एप्लीकेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।

• शॉर्टिलस्ट किए गए कैंडिडेट को ईमेल से इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा। इंटरव्यू में आने के लिए कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।

आवेदकों को इंटरव्यू के समय सभी ओरिजिनल डॉक्यूमेंट्स भी लाने होंगे।

• एप्लीकेशन के एक्सेप्ट या रिजेक्ट, एप्लीकेंट्स की एलिजिबिलिटी या सूटेबिलिटी, सिलेक्शन का तरीका और क्राइटेरिया वगैरह से जुड़े सभी मामलों में काबिल अथॉरिटी का फैसला फाइनल होगा और एप्लीकेंट्स पर लागू होगा।

डॉ. रियाज अहमद मीर (प्रिंसिपल इन्वेस्टिगेटर)

ा अतिरिक्त प्रोफेसर अतिरिक्त प्रोफेसर

जैव रसायन विभाग, एम्स नई दिल्ली